
 

Fondazione SARDEGNA Film Commission 
Sede legale: Viale Trieste 186 - 09123 Cagliari - C.F. 92187280927 

Tel. +39 070 20 41 961 filmcommission@regione.sardegna.it – filmcommission@pec.regione.sardegna.it 
 

DETERMINAZIONE N. 18 Prot.979 del 10.10.2016 

  

Oggetto: Bando “Fondo SARDEGNA OSPITALITA’” annualità 2016 – Determina del Direttore 

IL DIRETTORE 

  

Visto lo Statuto della Fondazione Sardegna Film Commission; 

Visto il Bando del Fondo Sardegna Ospitalità 2016 pubblicato dalla Fondazione Sardegna Film Commission in 

data 01 agosto 2016; 

Visto l'art. 12 in cui si indica che il termine di presentazione delle offerte in formato digitale via PEC e in 

formato cartaceo via posta raccomandata è stato fissato per il 20 settembre 2016;  

Considerato che in concomitanza della data di scadenza  è stato registrato un sovraccarico dell'indirizzo PEC 

filmcommission@pec.regione.sardegna.it e che non è ad oggi stato possibile completare la fase di verifica 

dell’ammissibilità amministrativa; 

Valutato che è ad oggi non chiara la tempistica di ricezione del log del fornitore per la casella PEC e quindi 

non sussistono tuttora le condizioni di verifica di tutti i progetti candidati ricevuti;  

DETERMINA 

Di Prorogare di 30 giorni il cronoprogramma dell'istruttoria descritto all'art. 9 del bando, nelle more della 

ricezione della documentazione necessaria per poter ultimare la verifica di ammissibilità amministrativa.  

  

Il Direttore Generale 

della Fondazione Sardegna Film Commission 

Maria Nevina Satta 

mailto:filmcommission@pec.regione.sardegna.it

